
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μετατροπή οργανικής θέσης του κλάδου ειδικευ-
μένων ιατρών Ε.Σ.Υ. που συστήθηκε ως μία ειδι-
κότητα, σε θέση διαζευκτικών ειδικοτήτων, του 
Γενικού Νοσοκομείου Κοζάνης «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ».

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας σε βάρος της (επ.) 
BARJAMAN (όν.) DORJAN του SHEFIT.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, για 
τρεις (3) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανάπτυξης 
και Περιβάλλοντος της Περιφερειακής Ενότητας 
Χαλκιδικής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδο-
νίας για το Β’ εξάμηνο του 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Γ2α/39076 (1)

Μετατροπή οργανικής θέσης του κλάδου ειδικευ-
μένων ιατρών Ε.Σ.Υ. που συστήθηκε ως μία ειδι-
κότητα, σε θέση διαζευκτικών ειδικοτήτων, του 
Γενικού Νοσοκομείου Κοζάνης «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ».

  ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 15 του ν. 4316/2014 «Ίδρυση παρατη-

ρητηρίου άνοιας, βελτίωση προγεννητικής φροντίδας, 
ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 270), όπως αυτό αντικαταστά-
θηκε από τις διατάξεις του άρθρου 82 του ν. 5041/2023 

«Φαρμακευτικοί Σύλλογοι - Πανελλήνιος Φαρμακευτικός 
Σύλλογος - Ινστιτούτο Φαρμακευτικών Επιστημονικών 
Ερευνών και άλλες επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 87),

β) της παρ. 3 του άρθρου 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

γ) τoυ άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) της περ. β της παρ. 1 του άρθρου 165 του ν. 4600/ 
2019 «Εκσυγχρονισμός και Αναμόρφωση Θεσμικού Πλαι-
σίου Ιδιωτικών Κλινικών, Σύσταση Εθνικού Οργανισμού 
Δημόσιας Υγείας, Σύσταση Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλα-
σιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 43),

ε) της υπό στοιχεία Γ5α/Γ.Π.οικ.64843/29.8.2018 
υπουργικής απόφασης «Σύσταση, μετονομασία ιατρι-
κών ειδικοτήτων, καθορισμός χρόνου και περιεχομένου 
άσκησης για την απόκτηση τίτλου ειδικότητας» (Β’ 4138).

2. Το π.δ. 87/1986 «Ενιαίο πλαίσιο Οργάνωσης Νοσο-
κομείων» (Α’ 32).

3. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ/2023 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, 
Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

6. Την υπ’ αρ. 37310/9.7.2023 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Υγείας «Ανάθεση αρμοδιο-
τήτων στον Υφυπουργό Υγείας, Μάριο Θεμιστοκλέους» 
(Β’ 4435).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6004

67379

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.10.17 15:35:25
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67380 Τεύχος B’ 6004/16.10.2023

7. Την υπό στοιχεία Υ4α/οικ.39175/10.4.2012 κοινή 

υπουργική απόφαση «Οργανισμός του Γενικού Νοσο-

κομείου Κοζάνης «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ» (Β’ 1259).

8. Την υπ’ αρ. 21576/11.7.2023 εισήγηση του Διοικητή 

της 3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας.

9. Το Απόσπασμα Πρακτικών της 7ης/28.4.2023 Συνε-

δρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Γενικού Νοσο-

κομείου Κοζάνης «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ» (θέμα 17ο).

10. Τις από 7.3.2023 και 12.4.2023 αιτήσεις της ιατρού.

11. Το υπό στοιχεία Β1α/οικ.39910/21.7.2023 έγγραφο 

του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας.

12. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 

της απόφασης αυτής,δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη 

σε βάρος του Προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγεί-

ας και του Προϋπολογισμού του εμπλεκόμενου φορέα, 

αποφασίζουμε:

Την μετατροπή μίας (1) οργανικής θέσης του κλάδου 

ειδικευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ. ειδικότητας Αναισθησιολο-

γίας που έχει συσταθεί στο Γενικό Νοσοκομείο Κοζάνης 

«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ», σε μία (1) θέση του ιδίου κλάδου, διαζευ-

κτικών ειδικοτήτων Εσωτερικής Παθολογίας ή Καρδιολο-

γίας ή Πνευμονολογίας - Φυματιολογίας ή Χειρουργικής 

ή Αναισθησιολογίας ή Νεφρολογίας ή Χειρουργικής Θώ-

ρακος ή Νεφρολογίας ή Νευροχειρουργικής, (στελέχω-

σης ΜΕΘ), εντός του ιδίου Νοσοκομείου, με την ταυτό-

χρονη ένταξη της υπηρετούντος ιατρού σε αυτή και με 

τον βαθμό που αυτή κατέχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Οκτωβρίου 2023

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας
και Οικονομικών Υγείας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ

Ι

(    2 )

 Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή 

παράβαση λαθρεμπορίας σε βάρος της (επ.) 

BARJAMAN (όν.) DORJAN του SHEFIT. 

 Με την υπό στοιχεία MRN 21GRYK0701000029-8/

29.1.2021 καταλογιστική πράξη του Προϊσταμένου Διεύ-

θυνσης Τελωνείου Πατρών, που εκδόθηκε κατ’ εξουσιο-

δότηση των διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 152 του 

ν. 2960/2001 (Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας), βάσει των 

διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 119 Α, της παρ. 2 του 

άρθρου 142 και του εδαφ. ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155

του ν.  2960/2001, επιβάλαμε σε βάρος του (επ.) 

BARJAMAN (ον.) DORJAN του SHEFIT και της FATMIRA 

που γεννήθηκε στις 25.1.1986 στην Αλβανία, κατοίκου 

Σαβαλιών Ηλείας, και ήδη αγνώστου διαμονής, κατόχου 

του υπό στοιχεία ΒΕ 2501692 διαβατηρίου αλβανικών 

αρχών λόγω τέλεσης λαθρεμπορικής παράβασης, και 

συγκεκριμένα της κατοχής ποσότητας τριακοσίων εβδο-

μήντα τριών (373 gr.) γραμμαρίων λαθραίου καπνού, 

χωρίς την προηγούμενη καταβολή των αναλογούντων 

φόρων, που έλαβε χώρα την 27.5.2018 και ώρα 02:00 

στο 41 χλμ. της Ν.Ε.Ο. Πατρών -Πύργου (δ/ση Σαβαλίων 

Μανωλάδας) πολλαπλό τέλος ανερχόμενο, στο ποσό των 

χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €).

  Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. ΕΞ/438866/1724 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, 

για τρεις (3) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανά-

πτυξης και Περιβάλλοντος της Περιφερειακής 

Ενότητας Χαλκιδικής της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας για το Β’ εξάμηνο του 2023. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 και της παρ. 5 του 

άρθρου 242 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/ 

1999 σε συνδυασμό με το εδάφιο α της παρ. 1 του άρ-

θρου 282 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ-

τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 «Ρυθ-

μίσεις για την τοπική ανάπτυξη, αυτοδιοίκηση, και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση, την ενσωμάτωση οδηγίας 

2009/50/ΕΚ» (Α΄ 85).

5. Το π.δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κε-

ντρικής Μακεδονίας» (Α’ 226), όπως τροποποιήθηκε με 

τις υπ’ αρ. 81320 και 77909/1.12.2016 (Β΄ 4302) αποφά-

σεις του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Μακεδονίας - Θράκης.

6. Την υπ’ αρ. οικ. 72217(1346)/31.1.2022 (Β΄ 458) από-

φαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας περί 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπο-

γραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ 

ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ».

7. Την υπό στοιχεία 01α/723/7.10.2020 απόφαση του 

Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Χαλκιδικής περί ορισμού Ανα-

πληρώτριας Προϊσταμένης Διεύθυνσης.

8. Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

Διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 112).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67381Τεύχος B’ 6004/16.10.2023

9. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ- 0ΝΜ).

10. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 (Β΄ 17) απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί καθορισμού 

των δικαιολογητικών πληρωμής.
11. Την υπ’ αρ. 38819/29.5.2015 απόφαση του ασκού-

ντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Καθιέρωση ωραρίου 
εργασίας σε 24ωρη βάση, καθώς κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων των υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (Β΄ 1084).

12. Tην υπό στοιχεία Α/Α 3044 Απόφαση Ανάληψης Υπο-
χρέωσης υπ’ αρ. 434572/1715/23.6.2023 (ΑΔΑ: Ψ2Ι47ΛΛ-
Γ6Τ) με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης συνο-
λικού ύψους δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €)
από τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας (ΚΑΕ 07.721.0511.01) και συνολικού ύψους 
χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €) από τον προϋπο-
λογισμό της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΚΑΕ 
07.721.0512.01) οικονομικού έτους 2023, για την υπε-
ρωριακή απογευματινή εργασία τριών (3) υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος της Π.Ε. 
Χαλκιδικής και για την υπερωριακή νυχτερινή εργασία 
και εργασία κατά τις Κυριακές, αργίες και εξαιρέσιμες 
τριών (3) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και 
Περιβάλλοντος της Π.Ε. Χαλκιδικής αντίστοιχα για το 
Β’ εξάμηνο του 2023. (Αρ. βεβ. 3283/2023 Διεύθυνσης 
Οικονομικού Π.Κ.Μ).

13. Το έργο των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ανά-
πτυξης και Περιβάλλοντος της Π.Ε. Χαλκιδικής, που θα 
εργασθούν υπερωριακά κατά τις απογευματινές ώρες, 
τις νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές, τις αργίες και τις εξαι-
ρέσιμες είναι:

- Δειγματοληψίες αλκοολούχων ποτών από καφετέρι-
ες, μπαρ και κέντρα διασκέδασης.

- Δειγματοληψίες καυσίμων και έλεγχοι σε πρατήρια 
υγρών καυσίμων εκτός ωρών εργασίας, σε περιόδους 
αυξημένης τουριστικής κίνησης.

- Αγορανομικοί έλεγχοι σε καταστήματα εστίασης και 
αναψυχής, και γενικά σε εμπορικά καταστήματα που λει-
τουργούν απογευματινές και βραδινές ώρες, ιδιαίτερα 
κατά τους θερινούς μήνες και σε τουριστικές περιοχές.

- Εποχιακοί έλεγχοι σε περιόδους αιχμής (Χριστούγεν-
να, Πάσχα, θερινή περίοδος) όπου απαιτείται παρουσία 
ελεγκτικών συνεργείων στην αγορά εκτός ωρών εργα-
σίας.

- Εποχιακοί έλεγχοι για τη λειτουργία των καταστημά-
των τις Κυριακές.

- Εποχιακοί έλεγχοι εκπτώσεων - προσφορών.
- Έλεγχοι για την υποχρέωση αποδοχής μέσων πληρω-

μής με κάρτα κατά την ολοκλήρωση πράξεων πληρωμής, 
από τους υπόχρεους (POS).

- Για την άμεση ανταπόκριση της Υπηρεσίας σε καταγ-
γελίες που αξιολογούνται σοβαρές.

- Για συμμετοχή της Υπηρεσίας σε μικτά κλιμάκια με 
άλλες συναρμόδιες υπηρεσίες (υπηρεσίες της Π.Ε. Χαλ-
κιδικής, Αστυνομία).

- Για τη συμμετοχή σε μικτά κλιμάκια που συγκροτού-
νται από τη Διυπηρεσιακή Μονάδα Ελέγχου Αγοράς 

(ΔΙ.Μ.Ε.Α.) για τον έλεγχο της αγοράς, την πάταξη του 
παράνομου εμπορίου και την εποπτεία για την εφαρ-
μογή των κανόνων διακίνησης εμπορίας προϊόντων και 
παροχής υπηρεσιών.

- Για τον έλεγχο των κείμενων διατάξεων σχετικά με 
την περιστολή της αθέμιτης κερδοφορίας σε συνθήκες 
κρίσης - πανδημίας.

- Έλεγχοι βυτιοφόρων διανομής πετρελαίου θέρμαν-
σης.

- Έλεγχοι σε εμποροπανήγυρεις που διενεργούνται για 
θρησκευτικές ή επετειακές εορτές.

- Έλεγχοι στις λαϊκές αγορές και υπαίθριο εμπόριο.
- Περιοδικός έλεγχος μέτρων και σταθμών.
- Έκτακτοι έλεγχοι για την εφαρμογή των μέτρων προ-

στασίας προς περιορισμό της διασποράς του κορωνοϊ-
ού COVID-19, όπως θα ρυθμίζονται κάθε φορά από τις 
ισχύουσες υπουργικές αποφάσεις.

- Έλεγχοι σε περίπτωση που προκύψουν έκτακτες ανά-
γκες υγειονομικής φύσεως ή άλλου είδους φύσεως, που 
δεν μπορούν να προβλεφθούν και θα απασχοληθούν 
υπερωριακά οι ανωτέρω υπάλληλοι.

14. Το γεγονός ότι, για την αντιμετώπιση των παρα-
πάνω έκτακτων και τακτικών υπηρεσιακών αναγκών, 
οι υπάλληλοι θα απασχοληθούν πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας.

15. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης δαπά-
νης εκτιμάται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 
(4.000,00 €) (και συγκεκριμένα 2.500,00 ευρώ για την 
υπερωριακή απογευματινή εργασία τριών (3) υπαλλή-
λων της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος της 
Π.Ε. Χαλκιδικής και 1.500,00 ευρώ για την νυχτερινή ερ-
γασία και εργασία κατά τις Κυριακές, τις αργίες και τις 
εξαιρέσιμες τριών (3) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ανά-
πτυξης και Περιβάλλοντος της Π.Ε. Χαλκιδικής για το Β’ 
εξάμηνο του 2023) και θα αντιμετωπιστεί από πιστώσεις 
που έχουν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ., 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλη-
σης με αμοιβή, κατά τις απογευματινές ώρες για τρεις 
(3) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλ-
λοντος της Π.Ε. Χαλκιδικής καθώς και κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες, τις Κυριακές, τις αργίες και τις εξαιρέσιμες 
για τρεις (3) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και 
Περιβάλλοντος της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για το Β’ Εξάμηνο 
του 2023, δηλαδή για το χρονικό διάστημα από τη δημο-
σίευση της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
έως και 31 Δεκεμβρίου του 2023, για τους λόγους που 
αναφέρονται στο υπ’ αρ. 13 σκεπτικό της απόφασης.

Ορίζουμε ότι:
α) Οι ώρες υπερωριακής απογευματινής απασχόλη-

σης, είναι κατ’ ανώτερο όριο, εκατόν είκοσι (120) ώρες 
ανά εξάμηνο για κάθε υπάλληλο.

β) Οι ώρες της καθ’ υπέρβαση εργασίας για τις νυχτε-
ρινές, τις Κυριακές, τις αργίες και τις εξαιρέσιμες είναι 
κατ’ ανώτερο όριο ενενήντα έξι (96) ώρες ανά εξάμηνο 
για κάθε υπάλληλο.

γ) Για τη Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος της 
Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής θα εκδοθεί απόφα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67382 Τεύχος B’ 6004/16.10.2023

ση συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλη-

σης στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμε-

τέχοντες υπάλληλοι, ο κλάδος, ο βαθμός και το Μ.Κ. στο 

οποίο βρίσκονται κατά την προσφορά της υπερωριακής 

εργασίας (απογευματινές, νυχτερινές, Κυριακές, αργίες 

και εξαιρέσιμες), το αντικείμενο της απασχόλησης, το 

χρονικό διάστημα και οι ώρες απασχόλησης για τον κα-

θένα, ανά εξάμηνο.

Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 

δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων, στο οποίο θα ανα-

γράφεται η ώρα έναρξης και η ώρα αποχώρησης.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περι-

βάλλοντος της Π.Ε. Χαλκιδικής της Περιφέρειας Κεντρι-

κής Μακεδονίας, θα βεβαιώνει την υπερωριακή απασχό-
ληση των υπαλλήλων και το υπερωριακά παρασχεθέν 
έργο.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 4 Οκτωβρίου 2023 

Με εντολή Περιφερειάρχη
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε. Χαλκιδικής

ΑΚΡΙΒΗ ΚΑΤΣΙΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02060041610230004*


